

20/2023	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-акушера-гинеколога																						
21/2023	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-акушера-гинеколога																						
22/2023	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-акушера-гинеколога																						
23/2023	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-терапевта																						
24/2023А	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2023-1А (24/2023 А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-гастроэнтеролога																						
25/2023	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-кардиолога																						
26/2023	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-диетолога																						
27/2023	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-эндокринолога																						
28/2023А	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2023-1А (28/2023 А)	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Немедицинский персонал (рабочие)																						
29/2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор

(должность)

(подпись)



Кончиц Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

20.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>старшая медицинская сестра</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Снытко Инна Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>20.04.2023</u> (дата)
<u>специалист по охране труда</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Попова Татьяна Васильевна</u> (Ф.И.О.)	<u>20.04.2023</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2840</u> (№ в реестре)	<u></u> (подпись)	<u>Акимова Екатерина Викторовна</u> (Ф.И.О.)	<u>14.04.2023</u> (дата)
------------------------------	---	---	-----------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Мой доктор»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба по работе с клиентами</i>					4
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>					
<i>Процедурный кабинет</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача ультразвуковой диагностики</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Средний медицинский персонал</i>					
<i>Информационно-технический отдел</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-</i>					

Не предусмотрены

